АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.07.2024

	№
	51

	дер.Чекашево

Об утверждении Программы энергосбережения
 и повышения энергетической эффективности муниципального казенного учреждения администрация Чекашевского сельского поселения  Вятскополянского района Кировской области на 2024-2026 годы

На основании части 1 статьи 25 Федерального закона от 23.11.2009г.261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чекашевское сельское поселение, администрация Чекашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу энергосбережения и повышение энергетической эффективности муниципального образования Чекашевское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области  на 2024-2026 годы, согласно приложению.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования Чекашевское  сельское поселение.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Чекашевского

сельского поселения                                                                          Е.А.Старкова